Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014

№ 1016
г.Волгодонск

О внесении изменений
в приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 21.05.2010 №753 «О создании
муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 21.05.2010 №753 «О создании муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

   В.А.Фирсов

Проект вносит отдел координации

отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

	Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 28.03.2014  № 1016
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 21.05.2010 №753

Состав

муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Председатель комиссии
	- Полищук Наталья Викторовна,
заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместители председателя
комиссии:
	- Смоляр Светлана Анатольевна,
начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

- Ткаченко Людмила Гарриевна,

заместитель председателя Волгодонской городской Думы, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №18 (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	- Барыкина Наталия Андреевна,

старший инспектор отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Василенко

Анна Андреевна
	- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска

	Воронько

Татьяна Леонидовна
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №3, председатель постоянной комиссии по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (по согласованию)

	Горовов Михаил Михайлович
	- заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	Кагалова

Наталья Сергеевна
	- главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах (по согласованию)

	Козоброд

Александр Александрович
	- руководитель сектора по защите прав человека Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Малькова

Алла Михайловна
	- ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Персиянова

Надежда Гавриловна
	- старший инспектор Отдела культуры г.Волгодонска

	Петров

Николай Николаевич
	- заместитель начальника Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Сапрыгина

Елена Михайловна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

	Сивохина

Марина Геннадьевна
	- ведущий специалист Управления образования г.Волгодонска

	Урядникова

Елена Юрьевна
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», подполковник полиции (по согласованию)

Управляющий делами

    И.В.Орлова

[image: image2.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf